ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Marcei

PROJETO. DE DECRETO. LEGISLATIVO. N° 133720.23

EMENTA:

CONCEDE Ò TÍTULO DE CIDADÃO
/' ■' ■ /-

HONORÁRIO DO MUNICÍPIO DE

MESQUITA AO SENHOR CARLOS

V

. ç

i-

HENRIQUE DE SOUZA (ETROM)
i A

Autôrí Vereador Marcei>■

/ !

í\ ' /; \
Art. Io - Fica'concedido jo título de Cidadão Honorário do Município de Mesquita ao senhor:
CARLOS HENRIQUE DE SOUZA (ETROM). 7

: : \\ '/ \ ' • •....... -..........

Art.2° - Éste Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

c

V

)f.
■'; í

V

Plenário Vereador Flávio Nakan, 06 de dezembro de 2023.
V '

ír
i ■■í

f; / ,
x

\
!

Marcei Pinnéiro Go
VEREAÔOR MARCEL ‘r

/
J-y

\ \ ;*;

rCÀMARA MUNICIPAL D£ MESQUTA

PROTOCOLO

m iM
mOo í^JiMò

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefonei (21) 2796-2174 - Ramal; 34